[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от   10.03.2016 г.            № 26

Об утверждении Перечня имущества, входящего в муниципальную казну Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, законом Смоленской области от 30.11.2011 г. № 114-з «О налоговых льготах на 2012 – 2014 годы», Уставом Администрации Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, Положением о муниципальной казне Администрации Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 11.02.2016г. № 4,
Администрация Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
 1. Утвердить перечень имущества, входящего в муниципальную казну Алексинского сельского поселения  Дорогобужского района Смоленской области согласно приложению.
 2. Настоящее постановление вступает в действие со дня его принятия и распространяет свои действия на правоотношения возникшие  с 01.01.2016 года.

 3. Настоящее постановление разместить на  официальном сайте Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Алексинского сельского поселения

Дорогобужского района Смоленской области                               Н.В.Иванова

                                                                                                             Приложение

                                                                     к постановлению Администрации

                                                                        Алексинского сельского поселения
                                                                               Дорогобужского района Смоленской  области

от 10.03.2016 г.  №26
Перечень имущества, входящего в муниципальную казну Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

	№
	Наименование объекта муниципальной казны
	Количество
объектов
	Сумма

	1
	Трактор МТЗ-82
	1
	333801,58

	2
	АВТОМОБИЛЬ «Волга»
	1
	242246,40

	3
	Автомобиль ВАЗ 210740
	1
	168530,00

	4
	         Приборы газовой автоматики
	1
	20137,95

	5
	Автоматика АМКО-1-В-ГН
	1
	41220,25

	6
	Сигнализация токсичная газовая
	1
	20240,00

	7
	Лопата снегоочистительная
	1
	25766,48

	8
	Металлическое ограждение
	1
	  99600,00

	9
	Беседка со столиком
	1
	61000,00

	1
	Колодец ул.Беговая
	1
	38695,59

	1
	Колодец ул.Парковая
	1
	38695,59

	1
	Колодец ул.Кремлевская
	1
	38695,59

	1
	Колодец д.Вязьмичи
	1
	36612,00

	          Колодец ул.Садовая
	1
	42615,45

	          Колодец ул.Лотуховка
	1
	28135,35

	          Колодец возле церкви
	1
	82209,30

	Теплотрасса
	1
	207345,31

	          Газовая котельная
	1
	626650,97

	Квартира общей площадью пл.35,7 кв.м.этаж1
	1
	530121,96

	Жилой дом Гавриловой Г.И.
	1
	167348,64

	Квартира 40 кв.м.
	1
	741000,00

	Итого

	3590668,41

_1220864901.doc
[image: image1.png]